
苏州富士莱医药股份有限公司                                              公告编号：2018-072 

证券代码：833695         证券简称：富士莱         主办券商：华林证券 

 

苏州富士莱医药股份有限公司 

2017 年年度报告摘要更正公告 

 

苏州富士莱医药股份有限公司(以下简称“公司”) 需对已披露的财务信息

进行更正,现将 2018 年 3月 23 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披

露的《2017 年年度报告摘要》进行更正。 

现将相关内容作如下更正： 

一、更正事项的具体内容： 

 1、“二、主要财务数据和股东变化的主要内容”下述内容： 

 

 更正前： 

 
 2.1 主要财务数据 

单位：元 

 本期（末） 上期（末） 
本期（末）比上期（末）

增减比例% 

资产总计 518,811,533.85 505,964,529.92 2.54% 

归属于挂牌公司股东的净

资产 

352,498,649.44 325,051,875.24 8.44% 

营业收入 375,157,034.49 321,501,464.96 16.69% 

归属于挂牌公司股东的净

利润 

76,946,774.20 58,582,530.80 31.35% 

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润 

73,318,770.59 72,131,864.87 1.65% 

经营活动产生的现金流量

净额 

99,451,595.68 113,544,556.95 -12.41% 

加权平均净资产收益率 21.49% 24.68% - 

基本每股收益（元/股） 1.17 0.89 31.46% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。 
 



苏州富士莱医药股份有限公司                                              公告编号：2018-072 

稀释每股收益（元/股）     - 

归属于挂牌公司股东的每

股净资产（元/股） 
5.34 4.93 8.32% 

 
                           

 更正后： 

 

 2.1 主要财务数据 
                  单位：元 

 本期（末） 上期（末） 
本期（末）比上期（末）

增减比例% 

资产总计 518,811,533.85 506,037,587.55 2.52% 
归属于挂牌公司股东的净

资产 
352,498,649.44 324,637,882.02 8.58% 

营业收入 375,436,682.62 322,248,075.22 16.51% 
归属于挂牌公司股东的净

利润 
77,360,767.42 58,759,215.04 31.66% 

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润 

73,732,763.81 72,744,632.62 1.36% 

经营活动产生的现金流量

净额 
99,451,595.68 113,544,556.95 -12.41% 

加权平均净资产收益率 22.68% 20.14% - 
基本每股收益（元/股） 1.17 0.90 30.00% 
稀释每股收益（元/股） 1.17 0.90 30.00% 
归属于挂牌公司股东的每

股净资产（元/股） 
5.34 4.92 8.54% 

 

2、“三、涉及财务报告相关事项”下述内容： 

更正前： 

3.3 因会计差错更正需追溯调整或重述情况 

                单位：元 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

购买商品、接 

受劳务支

付的现金 

157,980,882.84 160,276,381.26 
  

支付的其他 62,439,401.71 60,143,903.29   



苏州富士莱医药股份有限公司                                              公告编号：2018-072 

与经营活动 

有关的现

金 

 

 更正后： 

3.3 因会计差错更正需追溯调整或重述情况 

 

单位：元 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

购买商品、接 

受劳务支

付的现金 

157,980,882.84 160,276,381.26 
  

支付的其他

与经营活动 

有关的现

金 

62,439,401.71 60,143,903.29 

  

其他应收

款 

  1,259,336.00 1,180,251.50 

递延所得

税资产 

1,356,877.42 1,429,935.05 1,318,303.38 1,513,076.95 

应付账款 40,197,085.85 40,684,136.70 60,573,015.13 61,792,421.08 
资本公积 125,672,116.50 126,185,155.92   
盈余公积 15,244,218.83 15,151,515.57 9,385,965.75 9,275,594.06 
未分配利

润 

118,135,539.91 117,301,210.53 65,411,262.19 64,417,917.00 

营业收入 321,501,464.96 322,248,075.22 245,919,911.38 245,293,610.89 
销售费用 9,845,434.00 9,806,396.41 5,464,229.42 5,573,313.83 
管理费用 57,686,944.73 58,253,276.90 30,195,377.39 30,036,374.82 
资产减值

损失 

50,488.84 -28,595.66 1,228,996.52 1,251,780.77 

所得税费

用 

13,498,146.49 13,619,862.43 8,197,778.90 8,107,903.92 

 



苏州富士莱医药股份有限公司                                              公告编号：2018-072 

 二、其他相关说明 

除上述更正外,《2017 年年度报告摘要》其他内容未发生变化。本次更正事

宜不会对公司当年度业绩产生影响。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉

意。 

     苏州富士莱医药股份股份有限公司 

                             

        董事会 

              2018 年 11 月 5 日  


